

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

无

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

公司基本情况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	宁波富达	600724	
联系人及联系方式				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	宁波富达	600724	
联系人和联系方式				
姓名	职务	姓名	职务	
赵立明	董事长	施彦华	证券事务代表	
0674-87647859		0674-87647859		
办公地址				
宁波市海曙区解放南路208号		宁波市海曙区解放南路208号		
建设大厦18楼1802室		建设大厦18楼1803室		
电子信箱				
fuda@fudacm.com		syy@fudacm.com		

2.2 主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,785,702,431.78	4,156,602,714.67	-9.81	
归属于上市公司股东的净资产	2,796,414,722.67	2,952,826,694.96	-5.33	
营业收入	911,966,304.49	1,070,721,562.42	-14.83	
归属于上市公司股东的净利润	160,548,114.67	156,327,092.36	2.70	
经营活动产生的现金流量净额	297,450,301.71	516,950,893.63	-42.36	
加权平均净资产收益率(%)	5.873	5.527	增加0.0603个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.1111	0.1082	2.68	
稀释每股收益(元/股)	0.1111	0.1082	2.68	

公司代码:600724

公司名称:宁波富达

宁波富达股份有限公司

2021 半年度报告摘要

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,785,702,431.78	4,156,602,714.67	-9.81	
归属于上市公司股东的净资产	2,796,414,722.67	2,952,826,694.96	-5.33	
营业收入	911,966,304.49	1,070,721,562.42	-14.83	
归属于上市公司股东的净利润	160,548,114.67	156,327,092.36	2.70	
经营活动产生的现金流量净额	297,450,301.71	516,950,893.63	-42.36	
加权平均净资产收益率(%)	5.873	5.527	增加0.0603个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.1111	0.1082	2.68	
稀释每股收益(元/股)	0.1111	0.1082	2.68	

2.3 前10名大股东持股情况表

截止报告期末表决权总数(户)		29,406
截止报告期末表决权总数(户)		0
前10名大股东持股情况		

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
宁波富达投资有限公司	国有法人	76.99	1,112,148,056	0	无
宁波富达综合经营管理中心	其他	1.26	20,103,747	0	无
王跃武	境内自然人	0.41	6,371,169	0	无
张志斌	境内自然人	0.26	3,746,000	0	无
熊集熊	境内自然人	0.26	3,566,408	0	无
孙茂德	境内自然人	0.21	3,046,400	0	无
王康飞	境内自然人	0.19	2,816,700	0	无
万海波	境内自然人	0.18	2,589,100	0	无
严树刚	境内自然人	0.15	2,212,700	0	无
陆静	境内自然人	0.15	2,111,037	0	无

截止报告期末表决权总数(户)		29,406
截止报告期末表决权总数(户)		0
前10名大股东持股情况		

公司代码:605086

公司名称:龙高股份

龙岩高岭土股份有限公司

2021 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

公司基本情况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	龙高股份	605086	
联系人和联系方式				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	龙高股份	605086	
联系人和联系方式				
姓名	职务	姓名	职务	
林泽雄	董事长	林泽雄	证券事务代表	
0597-3122292		0597-3122292		
办公地址				
福建省龙岩市新罗区西桥街道龙岩大道2091号国际大厦1-12层		福建省龙岩市新罗区西桥街道龙岩大道2091号国际大厦1-12层		
电子信箱				
zhengq@longangq.com		zhengq@longangq.com		

2.2 主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

2.3 前10名大股东持股情况表

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
龙岩富达控股集团有限公司	国有法人	61.04	76,848,000	76,848,000	无
龙岩市汇龙发展集团有限公司	国有法人	11.24	14,400,000	14,400,000	无
福州兴利国有资产投资有限公司	国有法人	3.71	4,752,000	4,752,000	无
黄其伟	境内自然人	0.26	316,520	0	无
刘辉	境内自然人	0.20	260,100	0	无
江红华	境内自然人	0.13	171,000	0	无
中国银行股份有限公司	其他	0.12	156,156	0	无
陈少华	境内自然人	0.10	128,500	0	无
林仕光	境内自然人	0.09	119,900	0	无

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

2.3 前10名大股东持股情况表

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05	
加权平均净资产收益率(%)	51.419,607.74	42,327,334.16	21.34	
基本每股收益(元/股)	0.78	0.59	32.36	
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	
加权平均每股收益(元/股)	0.42	0.30	43.33	

截止报告期末表决权总数(户)		17,769
截止报告期末表决权总数(户)		-
前10名大股东持股情况		

单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,076,743,163.50	666,890,210.18	62.76	
归属于上市公司股东的净资产	1,009,684,703.19	581,796,626.34	73.65	
营业收入	136,407,077.14	91,141,106.03	49.67	
归属于上市公司股东的净利润	46,018,679.19	29,073,276.31	58.28	
经营活动产生的现金流量净额	46,573,621.80	29,002,002.60	56.05</	